



GOVERNMENT OF WEST BENGAL
GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH
LALGARH :: JHARGRAM :: 721516
Website: www.lalgarhgovtcollege.org

বিজ্ঞপ্তি

Date: 30.06.2026

এতদ্বারা লালগড় সরকারি মহাবিদ্যালয়ে 2026 – 2027 শিক্ষাবর্ষে ভর্তিরত ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যায় যে আগামী 27.06.2026 (শনিবার), 29.06.2026 (সোমবার) ও 30.06.2026 (মঙ্গলবার) যারা ভর্তি সংক্রান্ত ফিজিক্যাল ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশনে উপস্থিত থাকতে পারেন নি, তাদেরকে 01.07.2026 (বুধবার) সকাল 11.00 টায় কলেজে এসে ফিজিক্যাল ডকুমেন্ট ভেরিফিকেশন করতে বলা হচ্ছে।

This is to inform all students admitted to Government General Degree College Lalgarh for the academic session 2026 – 2027 who could not attend the physical document verification on 27.06.2026 (Saturday), 29.06.2026 (Monday), and 30.06.2026 (Tuesday), that they are instructed to come to the college on 01.07.2026 (Wednesday) at 11:00 AM for their physical document verification.

Biswanta Chakrabarty

Officer-in-Charge
Government General Degree College, Lalgarh
Lalgarh, Jhargram, 721516

Sd/
Officer-in-Charge
Government General Degree College Lalgarh